MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 09/2014-EBSERH/HU-UFMS

EDITAL Nº 42 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA
do CONCURSO PÚBLICO 09/2014-EBSERH/HU-UFMS, referente ao Edital nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica realizada no dia 21/09/2014, dos candidatos que foram defe-
ridos como pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Emprego

Daniel Garcia Comerlato 24201471 ADVOGADO

Diogo De Meldau Benites 24207543 ADVOGADO

Renato Da Silva Cavalcanti 24214309 ADVOGADO

Carlos Gustavo De Lima Del Valle Sampaio 24304053 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO

Rafael Renato Gazoni Moreira 28810188
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - TELECOMUNICA-

ÇÕES

Aline Maciel Malte 29310202 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Anna Paola Moura De Rezende Dal Farra 29313438 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Daniel Viegas Da Silva 29314170 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Elizabete De Morais 29301569 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Irany Rezende Reis Fragoso 29309591 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Jacqueline Mesquita De Almeida 29304302 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Janayna Marques Da Silva 29309464 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

José Edvaldo Moreira Costa Júnior 28906252 ENGENHEIRO CIVIL

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br a par-
tir das 8h do dia 25/09/2014 até às 23h59 do dia 26/09/2014, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

24 de setembro de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da Ebserh

http://www.institutoaocp.org.br/